

STRABAG Általános Építő Kft.

Győri Főépítésvezetőség
Győr, Schwarzenberg út 8/b.
H – 9022

Telefon: +36 (06) 96 / 50 35 00
Telefax: +36 (06) 96 / 31 25 65
E-mail: utepites.gyor@strabag.com

STRABAG

Kelt: Győr, 2017. április 21.
Előadó: Pap Sándor
Tárgy: Árajánlat
Ikt. sz.: Gy-669/2017. 1.2.

Vámosszabadi Község Önkormányzata

Lizákné Vajda Livia Polgármester Asszony részére

vamosph@vamoszabadi.hu

Tisztelt Polgármester Asszony!

Az alábbiakban adjuk meg árajánlatunkat a

Vámosszabadi, Kökényszeg út felújítási

munkáira.

Vállalási összegünk: 7.478.389,- Ft+ÁFA

Ajánlatunk műszaki tartalmát a csatolt költségvetés tartalmazza.

7 975 554,-

Bízva megrendelésükben,

Tisztelettel:

STRABAG
STRABAG ÁLTALÁNOS ÉPÍTŐ KFT.
117 BUDAPEST
GÁBOR DÉNES U. 2
INFOPARK D. ÉPÜLET
LEVÉLZÉSI CIM: 9022 GYŐR
SCHWARZENBERG U. 8/B

Co.:Címzett+mell.
Műszaki l.+mell.
Irattár

KÖLTSÉGVETÉS

Kökényszeg út					
1.	AC 11 kopó beépítése átlag 4+1 cm vastagságban	56,75	m3	56 500 Ft	3 206 375 Ft
2.	AC 22 kötő beépítése átlag 7cm vastagságban	27,86	m3	49 900 Ft	1 390 214 Ft
3.	Pályaszerkezet bontása, pokhálós berepedezés helyenként (szállítással,)	398,00	m2	2 850 Ft	1 134 300 Ft
4.	Szegélybontás	30,00	m	1 450 Ft	43 500 Ft
5.	Aszfaltfűrészelés	289,00	m	1 250 Ft	361 250 Ft
6.	"Süllyesztett" szegély beépítése	0,00	m	4 300 Ft	0 Ft
7.	FZKA 0/20 murva beépítése tömörítése 25 cm vtg-ban	99,50	m3	8 750 Ft	870 625 Ft
8.	Csatorna fedlap szintreállítása	1,00	db	28 500 Ft	28 500 Ft
9.	Padka nyesése 10cm vtg.ban, hulladék szállítása, lerakóhelyi díj	273,00	m2	750 Ft	204 750 Ft
10.	Padka murvázása 10cm vtg-ban	27,30	m3	8 750 Ft	238 875 Ft
Összesen nettó:					7 478 389 Ft

STRABAG Általános Építő Kft.

Győri Főépítésvezetőség
Győr, Schwarzenberg út 8/b.
H – 9022

Telefon: +36 (06) 96 / 50 35 00
Telefax: +36 (06) 96 / 31 25 65
E-mail: utepites.gyor@strabag.com



Kelt: Győr, 2017. április 21.
Előadó: Pap Sándor
Tárgy: Árajánlat
Ikt. sz.: Gy-669/2017. 1.2.

Vámosszabadi Község Önkormányzata

Lizákné Vajda Livia Polgármester Asszony részére

vamosph@vamoszabadi.hu

Tisztelt Polgármester Asszony!

Az alábbiakban adjuk meg árajánlatunkat a

Vámosszabadi, Duna út felújítási

munkáira.

Vállalási összegünk: 4.431.875.- Ft+ÁFA

Ajánlatunk műszaki tartalmát a csatolt költségvetés tartalmazza.

F 5.628.481,-

Bízva megrendelésükben,

Tisztelettel:

STRABAG
ÁLTALÁNOS ÉPÍTŐ KFT.
1117. BUDAPEST
GÁBOR DÉNES U. 2.
INFOPARK D. ÉPÜLET
LEVÉLEZÉSI CÍM: 9022 GYŐR
SCHWARZENBERG U. 8.

Co.:Címzett+mell.
Műszaki I,+mell.
Iráttár

KÖLTSÉGVETÉS

szám / Tétel	Tétel szöveg	Mennyiség	Mértékegység	Egységár	Nagy munka nettó egységára (Ft)
Duna út					
1.	AC 11 kopó beépítése átlag 4+1 cm vastagságban	69,75	m ³	56 500 Ft	3 940 875 Ft
4.	szegélybontás	17,00	m	1 450 Ft	24 650 Ft
5.	"K" szegély beépítése	17,00	m	4 300 Ft	73 100 Ft
6.	Aszfaltfűrészelés	22,00	m	1 250 Ft	27 500 Ft
7.	Térkö bontás, építés	34,00	m ²	3 500 Ft	119 000 Ft
9.	Csatorna fedlap szintreállítás	2,00	db	28 500 Ft	57 000 Ft
10.	Padka nyesése 10cm vtg-ban, hulladék szállítása,	253,00	m ²	750 Ft	189 750 Ft
11.	Padka murvázása 10cm vtg-ban	25,30	m ³	8 750 Ft	221 375 Ft
Összesen nettó:					4 431 875 Ft